PREFEITURA MUCINIPAL DE CURUÇÁ

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

SECETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Prefeitura Municipal de Curuçá

Praça Coronel Horácio, n°. 70 – Curuçá – PA, CEP: 68.750-000.
CNPJ: 05.171.939/0001-32

OFÍCIO Nº. 135/2019 – SEMAD/PMC

Curuçá/PA, 15 de outubro de 2019.

A Vossa Excelência

EGILÁSIO ALVES FEITOSA

Prefeito Municipal de Inhangapi/PA.

Assunto: Adesão a Ata de Registro de Preços n°. 06/2019 oriunda do Pregão Presencial SRP

n°. 006/2019-PMI realizado pelo município de Inhangapi, estado do Pará.

Prezado Senhor.

Com fulcro no art. 22°, § 1°, do Decreto n°. 7.892, de 23 de janeiro de 2013,

alterado pelo Decreto nº. 9.488, de 30 de agosto de 2018, venho por meio de este solicitar o

ACEITE quanto à Adesão da Prefeitura Municipal de Curuçá/PA à Ata de Registro de

Preços n°. 06/2019 oriunda do Pregão Presencial SRP n°. 006/2019-PMI realizado pelo

município de Inhangapi, estado do Pará.

A referida adesão visa à Aquisição de Materiais de Expediente, conforme

planilha de itens e quantidades em anexa.

Solicito ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe Ofício de

autorização (ACEITE) referente à adesão supramencionada, bem como toda a

documentação do processo licitatório (Edital, Ata de Registro, Publicação da Ata, Termo

de Homologação, Proposta Consolidada, etc.)

Para qualquer necessidade de contato, disponibilizamos o endereço de e-mail

cplcurucuca2013@yahoo.com.br ainda o telefone deste Órgão (91) 3277-1103, para falar

com o Sr. Alessandro Miranda de Macêdo Martins – Secretário Municipal de Administração.

Atenciosamente,

Alessandro Miranda de Macêdo Martins

Secretário Municipal de Administração

Portaria n°. 001/2017

		2019-10-15T11:18:14-0300
	JEFFERSON FERREIRA DE MIRANDA:61767972253